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FILOSOFIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

001

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5867**

***6178**

***6802**

ARIZA RUIZ, MARIA JOSEFA

DIAGO ORTEGA, ALICIA

GUERRERO FERRERO, MARIA SORAYA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-01-2023 16:08:03

03-01-2023 09:45:01

04-01-2023 18:38:38

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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LATINESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

003

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5782**

***0005**

***1315**

***4997**

***9199**

***6327**

ANAYA RIVILLA, MARIA ISABEL

DÍEZ MARTÍNEZ, NURIA

GÓMEZ CABALLERO, IVÁN

IBAÑEZ ESCANCIANO, ELENA

MATILLA CORTEZON, SARAI

YAGUE KUZMINSKA, M VICTORIA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-01-2023 18:51:29

02-01-2023 19:46:57

05-01-2023 11:55:46

03-01-2023 19:45:24

04-01-2023 23:58:40

04-01-2023 11:37:09

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

004

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***0375**

***7420**

***5657**

***4176**

***3686**

***0005**

***4597**

***8969**

***0647**

***7043**

***8812**

***5009**

***6802**

***6961**

***4244**

***4997**

***0830**

***3763**

***1992**

***3680**

***4562**

***5828**

***7373**

***6789**

***8402**

***3894**

***6154**

***8055**

***4207**

****0535*

***6327**

BÁEZ ALFONSO, EVA

BERZAL CARRERA, ESTER

CAÑADAS HERNANDEZ, ALBA MARIA

CASQUERO MAROTO, ERIKA

CASTAÑO MEISSEL, MARCO

DÍEZ MARTÍNEZ, NURIA

DUQUE SALGADO, ANA ISABEL

ESCRIBANO HINOJAR, MARTA

GAFORIO MARTINEZ, ALICIA ELENA

GARCÍA BIENES, JAVIER

GARCIA MORENO, DAVID

GONZALEZ ACEVEDO, NURIA

GUERRERO FERRERO, MARIA SORAYA

GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, MARÍA 
DOLORES
HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA DEL 
MAR
IBAÑEZ ESCANCIANO, ELENA

JARA PÉREZ, MARÍA

MARTINEZ NICOLAS, JOSE ANTONIO

PEÑA ASCACIBAR, GONZALO

PEREZ DE SAN MACARIO, RUTH

PEREZ IZQUIERDO, SILVIA

RODRIGUEZ GONZALEZ, HAYDEE

ROSCO GARCÍA, IVÁN

RUANO BRAVO, LAURA

RUIZ-CANALES VAZQUEZ, ARACELI

SAEZ CASARES, NOELIA

SAN JOSE SERRANO, SAMUEL

SANCHEZ IGLESIAS, SILVIA 

SASTRE HERNANDEZ, CARMEN

TYMOWSKA, SARA

YAGUE KUZMINSKA, M VICTORIA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-01-2023 14:10:09

01-01-2023 23:32:28

03-01-2023 18:36:13

03-01-2023 10:56:10

04-01-2023 19:47:41

02-01-2023 19:23:44

04-01-2023 18:20:44

03-01-2023 16:24:41

04-01-2023 12:22:10

03-01-2023 17:23:55

03-01-2023 11:08:21

03-01-2023 10:53:52

04-01-2023 18:46:09

03-01-2023 16:57:51

03-01-2023 08:19:03

03-01-2023 19:41:18

05-01-2023 14:06:41

02-01-2023 09:55:11

05-01-2023 06:55:22

04-01-2023 19:12:40

04-01-2023 12:12:36

04-01-2023 13:10:18

03-01-2023 14:48:22

03-01-2023 09:49:58

04-01-2023 15:35:16

03-01-2023 19:45:43

04-01-2023 17:52:34

04-01-2023 01:36:44

01-01-2023 11:07:05

03-01-2023 19:09:28

04-01-2023 11:35:12

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

SOLICITUD REGISTRADA FUERA DE PLAZO

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO SE ACREDITA EL CONOCIMIENTO DEL CASTELLANO

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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MATEMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

006

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***6474**

***3713**

***9079**

***7044**

***5976**

***3302**

***0821**

***1808**

***9417**

***5123**

***4388**

***7122**

***0375**

***2360**

***3339**

***0398**

***7381**

****2932*

***1948**

***3868**

***4480**

***3586**

***9138**

***2150**

***6472**

***2629**

***2767**

***3800**

***0384**

***8690**

***3734**

***2318**

***0473**

***1555**

***1121**

***2057**

***3911**

***0028**

***1692**

***6225**

***3038**

***7880**

***4511**

***7652**

***1291**

***1914**

ABELEIRA CASAS, MARIA VANESA

AGANZO DE SANTOS, JULIAN

AGUILERA ROMERA, NURIA

ALLER GALLEGO, MARIA BELEN

ALONSO ARRIBAS, ALVARO

ÁLVAREZ AGUIAR, DIEGO

ALVAREZ CABAÑAS, BEATRIZ

ALVAREZ CABAÑAS, JOSE ANTONIO

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

ANDRES ROMAN, ANIBAL

ARIZA CARMONA, LUISA MARÍA

ASENSIO MUCIENTES, MIGUEL

BÁEZ ALFONSO, EVA

BARRAGÁN HERNÁNDEZ, FERNANDO

BASCÓN PINEDA, MARÍA ISABEL

BEATO DE LA TORRE, ALEJANDRO

BLANCO MUELAS, ALBA

BOLAKI, STELLA EIRINI

BRAGADO PASCUAL, EDUARDO

CALLE PÁRAMO, JESÚS

CAMPOY MARTIN, GABRIEL

CAÑIZARES ORTEGA, CRISTOBAL

CARRASCAL ROJO, JOSE MARIA

CASAS GUERRA, CAROLINA MARIA

COLLADO CABEZA, SANTIAGO

CORONAS MENENDEZ, ISIDRO 
CEFERINO
CORRAL GONZALEZ, ALICIA

COSSIO TERUEL, ROMAN JESUS

CUESTA INFANTE, FERNANDO

DE CASTRO JOSE MOREIRA, 
CRISTOVAO PAULO
DELGADO MORAGA, SARA

DOMINGUEZ DIAZ, JOSE

ESCARCEGA BARQUIN, ALICIA

FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, LAURA

FERNÁNDEZ LÓPEZ, PABLO

FERNÁNDEZ MORALES, JOSÉ MANUEL

FERNANDEZ MORALES, JOSE RAMON

FRAILE ARROYO, MARTA

GALVEZ VALENZUELA, ESTEFANIA

GARCIA ALONSO, MARIA ROSA

GARCIA AVEDILLO, FRANCISCO

GARCÍA MENCÍA, CARLA

GONZÁLEZ CABRERA, LIDIA

GONZALEZ CARRERAS, ZURIÑE

GONZALEZ DE GARIBAY BARBA, AMAIA

GONZALEZ SOBRINO, ENCARNACION

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-01-2023 12:44:35

03-01-2023 12:10:50

05-01-2023 00:17:01

05-01-2023 09:45:57

04-01-2023 10:10:55

02-01-2023 11:36:32

03-01-2023 12:53:04

03-01-2023 13:06:55

02-01-2023 12:29:04

04-01-2023 01:35:37

01-01-2023 09:10:12

04-01-2023 08:41:29

03-01-2023 18:22:52

03-01-2023 23:55:00

02-01-2023 13:05:45

04-01-2023 17:08:07

04-01-2023 19:44:24

03-01-2023 00:13:28

03-01-2023 15:10:56

02-01-2023 11:11:57

02-01-2023 12:23:52

03-01-2023 15:48:15

02-01-2023 13:38:07

03-01-2023 11:23:40

05-01-2023 13:56:27

03-01-2023 18:29:24

03-01-2023 12:16:01

02-01-2023 11:48:11

04-01-2023 19:07:33

04-01-2023 23:35:56

02-01-2023 15:37:54

02-01-2023 14:58:17

03-01-2023 22:20:52

01-01-2023 08:13:54

01-01-2023 15:57:38

04-01-2023 13:58:28

03-01-2023 22:02:44

03-01-2023 16:48:34

01-01-2023 23:44:07

03-01-2023 10:23:37

03-01-2023 23:55:11

02-01-2023 16:26:53

03-01-2023 11:51:59

05-01-2023 10:20:38

02-01-2023 11:30:40

03-01-2023 02:03:40

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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MATEMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

006

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***6467**

***6983**

***6679**

***1808**

***4203**

***8467**

***9390**

***5789**

***9098**

***3761**

***1201**

***3879**

***9356**

***1356**

***6620**

***6304**

***5115**

***8587**

***5998**

***1382**

***9273**

***5017**

***7378**

***0520**

***6111**

***2434**

***5499**

***8621**

***1727**

***4918**

***7380**

***0735**

***2177**

***3840**

***8520**

***6444**

***4677**

***1591**

***7917**

***1095**

***2350**

***6307**

***8526**

***3293**

***5201**

***5468**

GRANDE GUTIERREZ, ANA

GUIJARRO PÉREZ, RODRIGO

GULLON URBANO, MARIA

HERRERO NIÑO, FÁTIMA

HIERRO ALONSO, EVA MARIA

ILLANA JIMENEZ, MARIA DOLORES

LANCHAS RAMOS, BEATRIZ

LAPUYADE FOJ, OLGA AGUEDA

LARRAN GIL, MARIA DEL PILAR

LOPEZ BELTRAN, PABLO

LORENZO GONZALEZ, RUTH

MACIAS GALINDO, ANDREA

MALLOU TATO, GLORIA

MANTECA SUAREZ, JENNIFER

MARTIN FRANCISCO JAVIER, 
MUCIENTES
MARTINEZ CARBAJO, CARLOS

MARTINEZ GARCIA, ANGEL RAFAEL

MENDEZ GARCIA, LUCIA

MORAL GÓMEZ, DAVID

MUÑOZ JARRÍN, CELIA

MUÑOZ NEGRO, CARLOS ALBERTO

NAVARRO ARENAS, JAVIER

ORIA DE RUEDA NÁJERA, RAMÓN

ORTEGA RODRIGUEZ, RICARDO

PARDIÑAS FRANCO, MIKEL

PASCUAL DE LA PISA, JAVIER

PERAL ANDRES, MANUEL

PIERNA MONTERO, HELENA

RAMON QUIROGA, NURIA

RAMOS HERRERO, MAR

RECIO GALLEGO, INES

REVUELTA MONJE, JORGE EDUARDO

RODRIGUEZ LOPEZ, NOELIA ESTHER

ROJO BIANCHI, FRANCISCO

RUIZ FERNANDEZ, RAQUEL

RUIZ MARTÍN, SONIA

RUIZ SARACIBAR, TANIA

SAN JOSE SECO, BEATRIZ MARIA

SANCHEZ CASADO, FRANCISCO

SANCHEZ LAGRANGE, JESICA

SANCHEZ VALLEJO, VICTOR

SANTAMARÍA VICARIO, DAVID

SILES CALDERON, MARIA LUISA

SOBRINO GONZALEZ, MARTA

SOTO PAZ, ADRIAN

STUDEN STUDEN, RADE

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-01-2023 09:54:04

03-01-2023 12:50:30

02-01-2023 19:31:21

01-01-2023 11:44:10

01-01-2023 15:43:57

02-01-2023 19:01:24

02-01-2023 16:47:03

04-01-2023 18:29:52

04-01-2023 16:12:59

03-01-2023 19:34:43

05-01-2023 13:37:47

02-01-2023 09:57:07

04-01-2023 14:26:13

01-01-2023 13:12:19

04-01-2023 12:51:09

02-01-2023 14:31:45

05-01-2023 13:44:43

03-01-2023 12:46:47

03-01-2023 20:55:18

04-01-2023 10:46:23

02-01-2023 16:33:26

03-01-2023 11:26:31

01-01-2023 22:12:02

01-01-2023 22:27:40

05-01-2023 11:35:54

01-01-2023 10:58:37

03-01-2023 08:19:42

01-01-2023 18:58:31

03-01-2023 12:38:09

03-01-2023 16:41:13

03-01-2023 11:58:11

01-01-2023 22:37:58

04-01-2023 18:00:46

04-01-2023 13:59:26

01-01-2023 14:22:19

03-01-2023 21:20:49

05-01-2023 13:32:34

03-01-2023 19:17:55

04-01-2023 22:14:47

02-01-2023 10:49:05

01-01-2023 12:38:27

03-01-2023 15:16:58

04-01-2023 21:07:30

05-01-2023 00:45:26

01-01-2023 20:17:30

01-01-2023 12:51:09

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD
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MATEMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

006

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5042**

***2342**

***7626**

***9218**

***2185**

***0443**

***8394**

***6476**

TORÍO RODRÍGUEZ, LAURA

TORRES CALLEJA, CARLOS

TRAPOTE GARCIA, PABLO JAVIER

VALLEJO JIMENEZ, ANGEL ROBERTO

VAZQUEZ CERRO, SERGIO

VELASCO LASO, PABLO

VELASCO PABLOS, MANUEL

VICARIO OLMOS, CAROLINA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-01-2023 14:01:07

04-01-2023 19:38:42

01-01-2023 22:15:42

02-01-2023 11:08:58

03-01-2023 19:46:30

01-01-2023 11:52:46

05-01-2023 00:02:45

04-01-2023 16:42:59

Exclusiones

SOLICITUD REGISTRADA FUERA DE PLAZO

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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FISICA Y QUIMICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

007

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***6474**

***3713**

***9079**

***7044**

***5976**

***2510**

***8856**

***1808**

***9417**

***8657**

***7155**

***2818**

***2360**

***0398**

***5184**

***1948**

***3868**

***9424**

***7325**

***9138**

***0972**

***0473**

***1121**

***9663**

***8876**

***0028**

***9322**

***3647**

***6559**

***7652**

***7194**

***2642**

***3908**

***2346**

***5789**

***9098**

***9356**

***1356**

***3103**

***8699**

***6830**

***5975**

***7412**

***0692**

ABELEIRA CASAS, MARIA VANESA

AGANZO DE SANTOS, JULIAN

AGUILERA ROMERA, NURIA

ALLER GALLEGO, MARIA BELEN

ALONSO ARRIBAS, ALVARO

ALONSO GRANADO, MARIA

ALONSO PASTOR, MARÍA

ALVAREZ CABAÑAS, JOSE ANTONIO

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

ANDALUZ OJEDA, CRISTINA

AYUSO SUERO, JAVIER

BADAS MOLPECERES, NESTOR

BARRAGÁN HERNÁNDEZ, FERNANDO

BEATO DE LA TORRE, ALEJANDRO

BERMEJO HERRERO, NATIVIDAD

BRAGADO PASCUAL, EDUARDO

CALLE PÁRAMO, JESÚS

CAMPOS SAINZ, MAITANE

CARLON BAREA, JORGE

CARRASCAL ROJO, JOSE MARIA

DIAZ PAREDES, JUAN JESUS

ESCARCEGA BARQUIN, ALICIA

FERNÁNDEZ LÓPEZ, PABLO

FERNANDEZ MONTIEL, MARIA

FIDALGO ZORRILLA, JAIRO

FRAILE ARROYO, MARTA

FRIAS LOBATO, CARMEN

FUERTES ALVAREZ, MARIA

GIMENEZ IBAÑEZ, DIEGO

GONZALEZ CARRERAS, ZURIÑE

GONZALEZ TORO, ANA

GONZALEZ VALVERDE, MARIA LEONOR

GUERRERO LOPEZ, ANA BELEN

HERNANDEZ ATIENZA, FERNANDO

LAPUYADE FOJ, OLGA AGUEDA

LARRAN GIL, MARIA DEL PILAR

MALLOU TATO, GLORIA

MANTECA SUAREZ, JENNIFER

MOLINA MORENO, SIMON

MORILLO SÁENZ DE SANTA MARÍA, ANA

MUÑOZ GAMAZO, SEBASTIAN ANGE

MUÑOZ VICARIO, AMAYA

OLALLA LOZANO, ERIKA

PARDO FERNANDEZ, GABRIEL

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-01-2023 12:48:27

03-01-2023 12:15:49

04-01-2023 23:57:39

05-01-2023 09:48:26

04-01-2023 10:20:12

04-01-2023 23:44:56

04-01-2023 21:21:10

03-01-2023 14:42:16

03-01-2023 08:59:28

03-01-2023 22:59:30

05-01-2023 11:00:43

02-01-2023 13:31:25

04-01-2023 00:18:30

04-01-2023 17:12:26

04-01-2023 17:44:18

04-01-2023 20:19:27

02-01-2023 11:08:07

03-01-2023 23:08:35

03-01-2023 16:28:04

02-01-2023 13:35:40

04-01-2023 12:36:16

03-01-2023 22:09:33

01-01-2023 15:51:54

04-01-2023 10:31:49

05-01-2023 14:07:16

03-01-2023 16:53:53

04-01-2023 19:40:20

05-01-2023 12:10:21

03-01-2023 17:20:18

05-01-2023 11:56:50

02-01-2023 21:26:07

04-01-2023 09:09:21

04-01-2023 19:31:41

03-01-2023 11:39:38

04-01-2023 18:32:52

04-01-2023 16:19:25

04-01-2023 14:17:06

01-01-2023 13:17:19

04-01-2023 17:04:29

05-01-2023 09:20:52

05-01-2023 12:23:17

02-01-2023 23:42:10

04-01-2023 13:58:51

03-01-2023 12:31:16

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

SOLICITUD REGISTRADA FUERA DE PLAZO

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD
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FISICA Y QUIMICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

007

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***0507**

***2434**

***5499**

***3007**

***1727**

***1562**

***7917**

***2350**

***3293**

****2328*

***7626**

***9218**

***2185**

***3098**

***0443**

***8394**

***6476**

***2010**

PARRA SANCHEZ, CRISTINA

PASCUAL DE LA PISA, JAVIER

PERAL ANDRES, MANUEL

PEREZ GARCIA, HENAR

RAMON QUIROGA, NURIA

RUBIN SOTO, BEATRIZ

SANCHEZ CASADO, FRANCISCO

SANCHEZ VALLEJO, VICTOR

SOBRINO GONZALEZ, MARTA

TIMMERS, RUDOLPHUS

TRAPOTE GARCIA, PABLO JAVIER

VALLEJO JIMENEZ, ANGEL ROBERTO

VAZQUEZ CERRO, SERGIO

VAZQUEZ TOSCANO, MARIA

VELASCO LASO, PABLO

VELASCO PABLOS, MANUEL

VICARIO OLMOS, CAROLINA

VOCES GÓMEZ, ALBA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-01-2023 11:23:33

01-01-2023 11:04:52

03-01-2023 08:25:42

04-01-2023 01:14:07

03-01-2023 12:53:55

01-01-2023 13:36:34

04-01-2023 22:20:08

01-01-2023 12:50:29

05-01-2023 01:17:12

04-01-2023 23:27:30

01-01-2023 20:59:53

02-01-2023 11:13:15

03-01-2023 20:03:11

04-01-2023 10:55:32

01-01-2023 11:46:53

05-01-2023 00:09:43

04-01-2023 17:04:50

02-01-2023 10:15:24

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO SE ACREDITA EL CONOCIMIENTO DEL CASTELLANO
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD
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DIBUJOESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

009

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7044**

***6472**

***9663**

***0028**

***9098**

***7914**

***7487**

***8185**

***1116**

***7626**

***5410**

***9218**

***3465**

ALLER GALLEGO, MARIA BELEN

COLLADO CABEZA, SANTIAGO

FERNANDEZ MONTIEL, MARIA

FRAILE ARROYO, MARTA

LARRAN GIL, MARIA DEL PILAR

ORTEGA ABAD, CARMEN

PEREIRA GARCIA, JAIME

RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA 
ROSA
SANCHEZ MUÑOZ, RAUL

TRAPOTE GARCIA, PABLO JAVIER

VALENCIA MONTAVEZ, CORAL

VALLEJO JIMENEZ, ANGEL ROBERTO

VEGA ESCARPA, PALOMA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-01-2023 09:51:02

05-01-2023 13:50:02

04-01-2023 10:37:49

03-01-2023 17:12:38

04-01-2023 16:23:57

02-01-2023 12:46:20

01-01-2023 17:18:35

03-01-2023 18:48:25

01-01-2023 22:29:14

01-01-2023 22:24:19

05-01-2023 13:41:36

02-01-2023 11:15:57

04-01-2023 20:56:34

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD
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FRANCESESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

010

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7850**

***6510**

***3510**

CONDE GARCIA, MIRIAM

LOPEZ CABRERA, ALFONSO

ROMAN MANSO, EVA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-01-2023 18:00:29

03-01-2023 16:20:36

02-01-2023 20:26:43

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD
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MUSICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

016

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7589**HERNANDEZ GONZALEZ, ELENA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-01-2023 11:39:08

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
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TECNOLOGIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

019

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7044**

***1916**

***9417**

***7299**

***5123**

***3336**

***3729**

****2932*

***2662**

***3586**

***9138**

***6472**

***0384**

***4033**

***7320**

***3734**

***5653**

***7123**

***0028**

***1692**

***6983**

***1808**

***1427**

***6620**

***9574**

***7378**

***3861**

***7487**

***4757**

***5995**

***1591**

****2328*

***8723**

***2342**

***7626**

ALLER GALLEGO, MARIA BELEN

ALONSO SANCHEZ, MANUEL

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

ALVARO SACEDO, ADRIAN

ANDRES ROMAN, ANIBAL

BISQUERT ALAMO, CARLA MARIA

BLANCO DE PAZ, LYDIA

BOLAKI, STELLA EIRINI

BOTO FERNANDEZ, DAVID

CAÑIZARES ORTEGA, CRISTOBAL

CARRASCAL ROJO, JOSE MARIA

COLLADO CABEZA, SANTIAGO

CUESTA INFANTE, FERNANDO

CUETO DE LA IGLESIA, MIGUEL ANGEL

DE LA PIEDAD PIRÓN, JOSE MANUEL

DELGADO MORAGA, SARA

DIEZ ALCALDE, BEATRIZ

DURÁN ZAMBRANO, MARTA

FRAILE ARROYO, MARTA

GALVEZ VALENZUELA, ESTEFANIA

GUIJARRO PÉREZ, RODRIGO

HERRERO NIÑO, FÁTIMA

LENCINA HERRERA, PAULA

MARTIN FRANCISCO JAVIER, 
MUCIENTES
MIGUEL HERNANDEZ, RAQUEL

ORIA DE RUEDA NÁJERA, RAMÓN

ORTEGA PEREZ, JOSE RAUL

PEREIRA GARCIA, JAIME

RODRIGUEZ MEDRANO, JUAN MANUEL

RUBIO GONZALEZ, FRANCISCO

SAN JOSE SECO, BEATRIZ MARIA

TIMMERS, RUDOLPHUS

TORIO CORBELLA, EVA MARIA

TORRES CALLEJA, CARLOS

TRAPOTE GARCIA, PABLO JAVIER

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-01-2023 10:15:16

04-01-2023 21:42:57

03-01-2023 09:03:27

02-01-2023 10:40:22

04-01-2023 01:32:43

02-01-2023 12:26:08

02-01-2023 12:52:42

03-01-2023 00:07:58

01-01-2023 18:37:13

03-01-2023 15:50:59

02-01-2023 13:32:56

05-01-2023 13:58:49

04-01-2023 19:09:28

05-01-2023 14:00:18

04-01-2023 09:08:32

02-01-2023 15:43:36

02-01-2023 20:36:19

01-01-2023 15:43:37

03-01-2023 16:58:17

01-01-2023 23:50:27

03-01-2023 12:45:25

01-01-2023 11:41:33

03-01-2023 12:08:25

04-01-2023 12:58:50

03-01-2023 13:48:11

01-01-2023 22:07:29

05-01-2023 11:24:13

01-01-2023 17:10:37

02-01-2023 17:23:37

03-01-2023 17:31:52

03-01-2023 19:19:57

04-01-2023 23:17:38

01-01-2023 21:08:56

04-01-2023 19:34:09

01-01-2023 20:16:12

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

SOLICITUD REGISTRADA FUERA DE PLAZO

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO SE ACREDITA EL CONOCIMIENTO DEL CASTELLANO
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD

30-01-2023 Fech
Página 13 de 30

ADMINISTRACION DE EMPRESASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

101

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5315**

***4347**

***6347**

***8657**

***4948**

***3964**

***7850**

***6414**

***8061**

***6785**

***6022**

***9862**

***9355**

***3734**

***8955**

***6919**

***1817**

***0028**

***9475**

***8927**

***1312**

***1793**

***2346**

***2118**

***8343**

***7818**

***9142**

***1667**

***6074**

***5326**

***5326**

***1005**

***1929**

***6290**

***0692**

***4706**

***8829**

***2984**

***2901**

***7446**

***6928**

***5986**

***6914**

***3775**

ACEVEDO FERNANDEZ, MARIA 
MAGDALENA
ALONSO DELGADO, CARLOS

ALVAREZ GOMEZ, VERONICA

ANDALUZ OJEDA, CRISTINA

BENITEZ FERRANDO, PABLO

CARMONA SANCHEZ, ALBERTO

CONDE GARCIA, MIRIAM

CRESPO ARRIMADA, ALEJANDRO

DE LA CAL DE LA FUENTE, JUAN 
MANUEL
DE SAS BARREIROS, MARTA

DEL BARRIO CUESTA, MARIA DE LA 
CRUZ
DEL RIO POSADA, JESUS

DELGADO MEDRANO, MAITE MARIA

DELGADO MORAGA, SARA

DIAZ SANCHEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES
DORGE SPENCER, JOSÉ ANTONIO

FERRON GIMENO, MANUEL FRANCISCO

FRAILE ARROYO, MARTA

FRAILE SAN TEODORO, MARIA DEL 
PILAR
GARCIA GAGO, MIGUEL

GONZALEZ GONZALEZ, BEATRIZ

GONZALEZ IZQUIERDO, MARIA JOSE

HERNANDEZ ATIENZA, FERNANDO

HERNANDEZ CODON, CARMEN

HERNANDEZ MARTIN, MARIA DE LOS 
ANGELES
LOPEZ MARTINEZ, PEDRO JOSE

MACIAS RODRIGUEZ, ALEJANDRO

MANCHA NUÑEZ, LUCIA

MARTIN GARCIA, TERESA

MARTINEZ AXPE, IBAI

MARTINEZ AXPE, YUREMA

MARTINEZ GOMEZ, LAURA

MORENO IBAÑEZ, MARIA DOLORES

NISTAL SIMÓN, ANA CRISTINA

PARDO FERNANDEZ, GABRIEL

QUIROS RIVAS, ELENA DE GRACIA

RICART ROCA, ALBERT

RODRIGUEZ MORENO, MARIA DEL 
ROCIO
RUIZ PEREZ, GERMAN

SANCHEZ GAGO, ALBA

SANCHEZ GONZALEZ, ALVARO

SANTOS GRANDA, SARA

SANTOS RIESCO, JOSE SEVERO

SANZ ABIA, MIGUEL ALBERTO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-01-2023 07:37:46

02-01-2023 13:25:31

03-01-2023 09:45:03

03-01-2023 23:08:37

04-01-2023 15:21:20

05-01-2023 14:36:48

01-01-2023 18:04:47

05-01-2023 10:47:58

02-01-2023 20:02:23

02-01-2023 17:30:18

01-01-2023 18:58:00

02-01-2023 10:28:42

01-01-2023 18:28:46

02-01-2023 15:52:50

04-01-2023 12:28:55

03-01-2023 23:01:01

03-01-2023 20:39:35

03-01-2023 17:05:46

02-01-2023 10:49:22

02-01-2023 13:21:44

02-01-2023 12:52:27

01-01-2023 13:49:38

03-01-2023 11:41:53

04-01-2023 18:27:45

01-01-2023 11:46:50

04-01-2023 17:23:38

01-01-2023 22:56:16

02-01-2023 10:20:02

01-01-2023 12:42:27

03-01-2023 21:28:30

03-01-2023 22:08:31

01-01-2023 10:12:29

01-01-2023 19:40:12

03-01-2023 22:54:09

03-01-2023 12:39:31

01-01-2023 14:26:41

01-01-2023 16:04:34

02-01-2023 11:27:17

01-01-2023 18:59:30

02-01-2023 10:24:51

04-01-2023 10:42:15

05-01-2023 13:24:38

01-01-2023 12:54:44

02-01-2023 18:57:11

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

SOLICITUD REGISTRADA FUERA DE PLAZO

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD

30-01-2023 Fech
Página 14 de 30

ADMINISTRACION DE EMPRESASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

101

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***9732**

***1117**

***5327**

***7714**

SANZ ORTEGA, RAQUEL

SORIA SANTA BARBARA, MARIA DEL 
MAR
TENA RUFO, DANIEL

TRAPOTE DEL CANTO, MARIA CELSA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-01-2023 14:00:04

04-01-2023 08:00:03

02-01-2023 13:09:31

01-01-2023 22:00:54

Exclusiones

SOLICITUD REGISTRADA FUERA DE PLAZO

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD

30-01-2023 Fech
Página 15 de 30

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONALESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

103

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***0857**

***8829**

HERNANDO HEBRERO, MIRIAM

RICART ROCA, ALBERT

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-01-2023 11:50:45

01-01-2023 16:19:29

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD

30-01-2023 Fech
Página 16 de 30

INFORMATICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

107

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***9026**

***6920**

***9992**

***5929**

***1591**

***3293**

***7626**

***2185**

GESTOSO MATEY, TOMAS

GOMEZ CALERO, MARIA JOSE

HERAS ALMEIDA, JORGE

JAÑEZ FRANCO, JAVIER

SAN JOSE SECO, BEATRIZ MARIA

SOBRINO GONZALEZ, MARTA

TRAPOTE GARCIA, PABLO JAVIER

VAZQUEZ CERRO, SERGIO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-01-2023 15:49:16

05-01-2023 10:46:42

02-01-2023 22:47:55

04-01-2023 23:51:47

03-01-2023 19:14:50

05-01-2023 00:51:34

01-01-2023 20:21:08

03-01-2023 20:10:26

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD

30-01-2023 Fech
Página 17 de 30

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

111

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***9417**

***9390**

***8603**

***1562**

***5929**

***7626**

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

LANCHAS RAMOS, BEATRIZ

MONTEJO CENTENO, ÁLVARO

RUBIN SOTO, BEATRIZ

SERNA MARTOS, ALEJANDRO MIGUEL

TRAPOTE GARCIA, PABLO JAVIER

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-01-2023 09:06:59

02-01-2023 15:52:50

02-01-2023 12:54:56

01-01-2023 13:45:10

02-01-2023 13:03:15

01-01-2023 21:13:15

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD

30-01-2023 Fech
Página 18 de 30

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

112

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3868**

***9390**

CALLE PÁRAMO, JESÚS

LANCHAS RAMOS, BEATRIZ

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-01-2023 11:03:51

02-01-2023 15:57:11

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD

30-01-2023 Fech
Página 19 de 30

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

117

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3729**

***1413**

***3232**

***3023**

***2057**

***8352**

***3304**

***6577**

***0857**

***8467**

***5929**

***5789**

***3122**

***4918**

BLANCO DE PAZ, LYDIA

CASTAÑO MACÍAS, MARÍA VICTORIA

CAVERO LUCAS, MARTA

FERNANDEZ MARTIN, MARTA

FERNÁNDEZ MORALES, JOSÉ MANUEL

FLORIDO GARCIA, VIRGINIA

GARCÍA GARRIDO, DANIEL

GONZALEZ LAURA, LAURA

HERNANDO HEBRERO, MIRIAM

ILLANA JIMENEZ, MARIA DOLORES

JAÑEZ FRANCO, JAVIER

LAPUYADE FOJ, OLGA AGUEDA

PASTOR CALVO, PAULA

RAMOS HERRERO, IRIS

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-01-2023 12:48:31

04-01-2023 10:27:06

04-01-2023 12:31:38

02-01-2023 19:00:17

04-01-2023 14:14:30

05-01-2023 11:08:08

04-01-2023 11:35:45

02-01-2023 22:07:15

03-01-2023 11:56:49

02-01-2023 19:13:19

04-01-2023 23:54:39

04-01-2023 18:38:01

04-01-2023 13:15:47

03-01-2023 16:31:02

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD
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SISTEMAS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

124

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***9417**

***6620**

***5115**

***8699**

***7626**

***2185**

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

MARTIN FRANCISCO JAVIER, 
MUCIENTES
MARTINEZ GARCIA, ANGEL RAFAEL

MORILLO SÁENZ DE SANTA MARÍA, ANA

TRAPOTE GARCIA, PABLO JAVIER

VAZQUEZ CERRO, SERGIO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-01-2023 09:13:17

04-01-2023 13:25:16

05-01-2023 13:48:03

05-01-2023 12:57:36

01-01-2023 21:16:49

03-01-2023 20:25:19

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD
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SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

125

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***9417**

***6620**

***5115**

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

MARTIN FRANCISCO JAVIER, 
MUCIENTES
MARTINEZ GARCIA, ANGEL RAFAEL

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-01-2023 09:19:31

04-01-2023 13:04:31

05-01-2023 13:49:28

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD
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EQUIPOS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

202

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***9417**

***6620**

***5115**

***7626**

***2185**

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

MARTIN FRANCISCO JAVIER, 
MUCIENTES
MARTINEZ GARCIA, ANGEL RAFAEL

TRAPOTE GARCIA, PABLO JAVIER

VAZQUEZ CERRO, SERGIO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-01-2023 09:24:18

04-01-2023 13:10:26

05-01-2023 13:46:36

01-01-2023 21:06:27

03-01-2023 20:30:28

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD
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INSTALACIONES ELECTROTECNICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

206

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***9417**

***6620**

***5115**

***8699**

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

MARTIN FRANCISCO JAVIER, 
MUCIENTES
MARTINEZ GARCIA, ANGEL RAFAEL

MORILLO SÁENZ DE SANTA MARÍA, ANA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-01-2023 09:27:06

04-01-2023 13:20:04

05-01-2023 13:55:42

05-01-2023 13:10:26

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD
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MANTENIMIENTO DE VEHICULOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

209

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***9417**

***9390**

***4489**

***5499**

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

LANCHAS RAMOS, BEATRIZ

MONTERO ROMERO, JESUS FRANCISCO

PERAL ANDRES, MANUEL

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-01-2023 09:30:17

02-01-2023 17:03:33

02-01-2023 18:27:35

03-01-2023 08:58:27

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD
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MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

211

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***9417**

***9390**

***6344**

***1116**

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

LANCHAS RAMOS, BEATRIZ

ROJO GONZALEZ, CARLOS

SANCHEZ MUÑOZ, RAUL

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-01-2023 09:33:23

02-01-2023 17:07:42

04-01-2023 22:39:05

01-01-2023 22:35:53

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD
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PELUQUERIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

218

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***3734**

***5013**

***0857**

***9356**

***2209**

DELGADO MORAGA, SARA

ESLAVA SUANES, MARIA DOLORES

HERNANDO HEBRERO, MIRIAM

MALLOU TATO, GLORIA

RODRÍGUEZ SANTOS, JENIFER

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-01-2023 15:56:58

02-01-2023 23:54:04

03-01-2023 12:00:18

04-01-2023 14:31:25

01-01-2023 13:29:36

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD
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SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

227

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***6920**

***5929**

***6719**

***7626**

GOMEZ CALERO, MARIA JOSE

JAÑEZ FRANCO, JAVIER

PATALLO GARCIA, YAIZA

TRAPOTE GARCIA, PABLO JAVIER

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-01-2023 10:59:49

04-01-2023 23:46:27

01-01-2023 20:02:00

01-01-2023 21:10:00

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD
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SOLDADURAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

228

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***9417**

***5499**

***7626**

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

PERAL ANDRES, MANUEL

TRAPOTE GARCIA, PABLO JAVIER

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-01-2023 09:36:39

03-01-2023 09:02:02

04-01-2023 20:14:51

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD

30-01-2023 Fech
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TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDOESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

229

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***3729**

***9390**

***4205**

***6719**

BLANCO DE PAZ, LYDIA

LANCHAS RAMOS, BEATRIZ

MENDEZ MARTIN, MARIA

PATALLO GARCIA, YAIZA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-01-2023 12:44:48

02-01-2023 17:11:44

01-01-2023 10:28:22

01-01-2023 19:07:19

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD
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INGLESESPECIALIDAD:
CUERPO: 0592

011

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

***0375**

***4176**

****3541*

***0005**

***1580**

BÁEZ ALFONSO, EVA

CASQUERO MAROTO, ERIKA

COLOMBO, ILARIA

DÍEZ MARTÍNEZ, NURIA

SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, ANA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-01-2023 18:14:11

03-01-2023 11:11:28

03-01-2023 13:50:06

02-01-2023 19:31:37

04-01-2023 16:55:49

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA


